
Data Rodzaj grupy 8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15-14.45 
  

15.00-16.30 16.45-18.15 18.30- 20.00 
  

12 XII 25 

piątek 

A L P 8.00-
8.45 

8.45-
9.30 

9.45-
10.30 

10.30-
11.15 

11.30-
12.15 

12.15-
13.00 

13.15-
14.00 

14.00-
14.45 

15.00-
15.45 

15.45-
16.30 

16.45-
17.30 

17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 

A1 

L1 P1           

Edukacja 

zdrowotna z 

metodyką 

WYKŁAD 

online 

Dr K. Czerwiec 

2/10 

 

Diagnoza i terapia 

pedagogiczna z 

elementami logopedii 

WYKŁAD 

online 

Dr M. Kowalska 

3/10 

 

P2          

L2 P3          

P4          

 

A2 

L3 P5          

P6          

L4 P7          

P8          

 

 

 

 

Data Rodzaj grupy 8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15-14.45 
  

15.00-16.30 16.45-18.15 18.30- 20.00 
  

13 XII 25 

sobota 

A L P 8.00-
8.45 

8.45-
9.30 

9.45-
10.30 

10.30-
11.15 

11.30-
12.15 

12.15-
13.00 

13.15-
14.00 

14.00-
14.45 

15.00-
15.45 

15.45-
16.30 

16.45-
17.30 

17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 

A1 

L1 P1 Trening twórczości 

Dr prof. I. Czaja-Chudyba 

prof. UKEN 

10/18 

     

 

Metodyka zajęć korekcyjno-wyrównawczych 

Dr M. Kowalska 

10/10 

Prośba o przydzielenie tej samej sali co mgr 

Kosek 

 

 

P2      

L2 P3     Trening twórczości 

Dr prof. I. Czaja-Chudyba 

prof. UKEN 

10/18 

 

P4      

 

A2 

L3 P5 Współczesne koncepcje 

pedagogiki 

przedszkolnej 

Dr J. Sajdera 

12/12 

Metodyka zajęć korekcyjno-wyrównawczych 

Mgr A.Kosek 

5/10 

 

 

 

Edukacja nieformalna dziecka w 

ujęciu historycznym 

Dr D. Kopa 10/10 

  

P6   

L4 P7   

P8   

 

 

 

 



 

Data Rodzaj grupy 8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15-14.45 
  

15.00-16.30 16.45-18.15 18.30- 20.00 
  

14 XII 25 

niedziela 

A L P 8.00-
8.45 

8.45-
9.30 

9.45-
10.30 

10.30-
11.15 

11.30-
12.15 

12.15-
13.00 

13.15-
14.00 

14.00-
14.45 

15.00-
15.45 

15.45-
16.30 

16.45-
17.30 

17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 

A1 

L1 P1  Edukacja nieformalna dziecka w 

ujęciu historycznym 

Dr D. Kopa 10/10 

    

 

Drama w edukacji dziecka 

Dr E. Śliwa 

10/15 

 

P2      

L2 P3      

P4      

 

A2 

L3 P5 Ekspresja ruchowa 

Dr M. Semik 

10/10  

 

Trening twórczości 

Dr prof. I. Czaja-Chudyba 

prof. UKEN 

10/18 

 

P6  

L4 P7 Trening twórczości 

Dr prof. I. Czaja-Chudyba 

prof. UKEN 

10/18 

 

Ekspresja ruchowa 

Dr M. Semik 

10/10 

 

Seminarium 

Prof. O. Bocharova 15/15 

 

P8       

 

 

 

 

 


